
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

  від 13.11.2020                           Київ                                    №       709  
 

 

Про затвердження перекладу 

Таксономії фінансової звітності 

за міжнародними стандартами 

фінансової звітності 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити переклад Таксономії фінансової звітності за 

міжнародними стандартами фінансової звітності, випущеної Фондом 

міжнародних стандартів фінансової звітності (м. Лондон, Велика Британія), 

що додається. 

2. Установити, що фінансова звітність на основі Таксономії фінансової 

звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності складається та 

подається в єдиному електронному форматі із застосуванням розширюваної 

мови ділової звітності (XBRL). 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства фінансів 

України від 25 жовтня 2019 року № 452 «Про затвердження перекладу 

Таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової 

звітності». 

4. Департаменту методології бухгалтерського обліку та нормативного 

забезпечення аудиторської діяльності забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційній вебсторінці Міністерства фінансів України. 

5. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Воробей С. І. 

 

В. о. Міністра                                                                               Денис УЛЮТІН           

 

  


